
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

від 09 серпня 2021 року                                                                             № 319 

смт Велика Димерка 
  

Про затвердження умов та 

додаткових умов передачі в оренду 

комунального майна Великодимерської 

територіальної громади 

  
З метою раціонального використання майна комунальної власності 

Великодимерської територіальної громади, розглянувши заяву Головного 

Управління Пенсійного фонду України у Київській області, електронні заяви 

АТ «Укрпошта» Київська міська дирекція (відділення с. Жердова, с.Рудня, 

с.Бобрик, смт.Велика Димерка), керуючись Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна», Порядком передачі в оренду державного 

та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 3 червня 2020 р. № 483, та підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною 5 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рішення Великодимерської селищної ради від 29 квітня 2021 року №345 XII-

VIII «Про включення обєктів оренди до Переліку першого  та другого типу», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  
  

В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити умови та додаткові умови передачі в оренду комунального майна 

Великодимерської територіальної громади без проведення аукціону, згідно з 

додатком.             
2. Відділу капітального будівництва, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку інфраструктури оприлюднити в електронній 

торговій системі оголошення про передачу в оренду об’єктів комунальної 

власності Великодимерської територіальної громади без проведення аукціонів 

включно з умовами зазначеними в пунктах 1 - 2 цього рішення. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М. І.  

 

В.о. селищного голови                                                  Микола ГУБСЬКИЙ 

                                                                                                     
 


